Проект
Совет депутатов

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 «_____»_______ 2020 года                                                                          № ____
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.12.2019 № 35-7 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2020 год»

В соответствии со статьей 65 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании обращений граждан о необходимости проведения капитального ремонта муниципальных жилых помещений городского округа город Шахунья Нижегородской области Совет депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области
р е ш и л:
1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.12.2019 № 35-7 «Об утверждении Плана капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2020 год» (с изменениями внесенными решениями от 31.01.2020 №36-3, от 28.02.2020 №37-5, от 27.03.2020 №38-5, от 31.07.2020 №43-4), внести прилагаемые изменения.
2. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области по вопросам местного самоуправления, бюджетно – финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.
Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья                                         Р.В. Кошелев
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа город Шахунья

 Нижегородской области

 «____»____________2020 года №____

План капитального ремонта муниципального жилищного фонда городского округа город Шахунья Нижегородской области дополнить пунктами 16-18 следующего содержания:
 «
	16
	р. п.  Сява, ул. Гвардейская, д. 8,

кв. 1
	Замена окон
	51929,00 руб.
	октябрь 2020
	декабрь 2020

	17
	р. п.  Сява, ул. Гвардейская, д. 8 А,

кв. 3
	Замена окон
	51558,00 руб.
	октябрь 2020
	декабрь 2020

	18
	р. п.  Сява, ул. Кирова, д. 13,

кв. 4
	Замена входной двери
	24028,00 руб.
	октябрь 2020
	декабрь 2020

Справочно: Общая стоимость работ по капитальному ремонту в соответствии с настоящим решением, согласно утвержденных смет – 127 515,00 руб.